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Pääkirjoitus 

Monet varmaan miettivät kesäauton hankkimista. Autojahan saa parilla satasella. Ehkä kuitenkin 

olisi parempi ostaa 1000 euron auto ja varata toinen 1000 euroa sen korjaamiseen. Isommat firmat 

eivät mielellään myy muutaman sadan euron autoja, koska niillekin pätee kuluttajansuojalaki. 

Yksityishenkilöltä ostettaessa taas kuluttajansuojalaki ei  ole voimassa. Yksityishenkilön ja jobbarin 

ero on veteen piirretty viiva, usein jobbarilla ei toiminimeä tai LY-tunnusta, vaan kertoo myyvänsä 

”vaimon autoa”. Kannattaa ottaa mukaan autoista enemmän tietävä kaveri. 

Kansikuvassa on lapsenlapseni Euro ja Emma. Isoisä on vaikuttanut nimivalintaan   

 

Metropolia Ammattikorkeakoulun autotekniikan ensimmäisen vuoden opiskelijat ovat rakentaneet 

hienon auton:  

 

 



Mitä kuuluu Chryslerille 

Chryslerissa on nyt uudet kesärenkaat:  Sava perfecta. Ne maksoivat alle laitettuina 260 e. Sava-

renkaat on suunniteltu Euroopassa, ja niissä käytetään Goodyearin tekniikkaa. Ne on valmistettu 

Kranjissa Sloveniassa. Tyydyin peltivanteisiin. 

 

 

Vanha radio vaikeni lopullisesti, ostin tilalle Kenwoodin 

 

 

Etuovien kaiuttimet ei toimi, vian korjaus olisi vaatinut verhoilun poiston, enkä pitänyt sitä 

kannattavana. 



Thai-kieltä oppimaan 

 

Tällä kertaa koti ja huonekaluja: 

 

Talo, koti baan 

Huoneisto a-phaad meen 

Ilmastointi ää, eö 

Katto Lang-khaa 

Lattia phyyn 

Huone hong 

Ikkuna naa-dtaang 

Pöytä dto 

Tuoli gau-ii 

Sänky thii-noon 

Sähkö, tuli  fai 

Sähkölamppu khoom fai 

Auto rod 

Juna rod fai 

 

 



 

 

Piikkimatto 

Tämä ei ole fakiirin piikkimatto, sm-leikkiväline, eikä  poliisin käyttämä autonpysäytyslaite. vaan 

rentoutumisväline. Ei kuitenkaan kannata istua sen päälle paljaalla takapuolella, tee-paita on  hyvä 

olla välissä. Ensin pistelee, sitten rentouttaa. Maksoin tästä 5 euroa. Itse olen käyttänyt sitä, vaimon 

mielestä se pistelee liikaa. 

 

 

 



 

Kasvimaa 

Kasvimaalla naapuripalstan ryssät ovat tuoneet lautakuorman. He yrittävät laajentaa palstaansa 

meidän alueelle, viime kesänä jouduin huomauttamaan asiasta. Ehkä vähän sama ilmiö, kun ryssän 

lentokone loukkaa Suomen ilmatilaa ja kokeilee kuinka nopeasti F/A Hornet lähetetään paikalle. 

 

 

 

Kohta on aika kalkita maa. Ajattelin kasvattaa perunoita, sipuleita ja yrttejä 

 

 

 

 

 

 



 

Kissajuttuja 

Yleensä kissoille istutetaan niskaan pieni mikrosiru ja samalla tatuoidaan oikeaan korvaan X. Sirun 

voi lukea erityisellä laitteella joka kertoo kissan tiedot ja kenen kissa on. Siis jos korvassa on 

tatuointi X, kissalla on mikrosiru niskassa 

Rotukissoille tatuoidaan numero korvanlehteen tai nivusiin. Näistä tatuoinneista ei ole 

maanlaajuista rekisteriä. 

 

 



 

Ruokajuttuja 

 

Suomais-thaimaalainen cross kitchen: lihapullia, paistettuja perunoita ja sipulia: 

 

 
 

Paistetttua nuudelia (pad mama) 

 



Kävimme ravintola Hua Thai (Kielotie 7, Tikkurila) buffetissa. Thaimaalainen ja kiinalainen ruoka 

oli hyvää. Sushi oli hyvää. Pieni miinus siitä että sushiin ei oltu merkitty minkä kalan mätiä niissä 

oli ja oliko mäti värjättyä. Suosittelemme ravintolaa, tulemme tänne toistenkin 

 

 

 

 



 



 

Esson baarissa 

 
Pena oli tilannut Kiinasta sorvin, se oli kauttaaltaan 3 cm vaseliinissa tai tykkirasvassa, valuhiekkakin tuli 

mukaan. Pena kertoi että hän aikoo putsata sorvin, tarkastaa sähköt ja sitten sorvata autotallissaan. 

 

 

Jaska  kertoi että kerran oli saanut käteensä sähköiskun kun oli nojannut hitsatessa kädellä TIG-

hitsauspöytään. Ei ollut vaarallinen tälli, mutta mieleen jäi. Joku toinen kaveri oli maadoittanut 

mulkkunsa TIG-hitsauspöytään ja sitten hyppinyt ympäri verstasta ja uloskin. TIG (Tungsten Inert 

Gas) on hitsausmenetelmä jossa valokaari muodostuu kappaleen ja wolframi (Tungsten) elektrodin 

väliin. Arska kertoi taas, että ei pidä laittaa kättään sinne mihin ei laittaisi kikkeliään. 

  

  



 

Huumoripalsta, kirjoittanut nimimerkki Hiuslakka 

 

Autokorjaamoon tuli mies, joka kertoi että hänen autonsa kaasarissa taitaa olla vettä. Korjausmies 

sanoi että onhan se mahdollista ja kysyi missä auto on. Mies vastasi ”Tuollahan se, järven 

pohjassa”. 

 

Kaksi poikaa löysivät siipirikon linnun. ”Hoidetaan sitä kunnes se oppii lentämään”, sanoi toinen. 

”Mikä annetaan sille nimeksi” kysyi toinen.  Toinen vastasi ” JAS 39 Gripen”. 

 

Luukas oli hyvä evankelista, mutta huono autosähkömies. Miksi britit juovat lämmintä olutta? 

Koska Lucas electronics teki heidän jääkaappinsa. 

 

Pastori ajoi autollaan, mutta bensiini loppui. Pastori etsi jotain astiaa, jolla hakisi bensaa läheiseltä 

bensa-asemalta, mutta löytyi vain lasten potta. Pastori käveli potan kanssa bensa-asemalle, täytti sen 

ja käveli takaisin autolleen. Hän kaatoi potasta bensaa tankkiin, ohi kulkeva mies sanoi: ”Pastori, 

teillä on totisesti vahva usko”. 

 

Blondi sanoi toiselle blondille: ”Minun auton merkki onkin Audi eikä ”o o o o” 

 

Mies ajoi autolla. Vastaantulevan auton naiskuski huusi ”sika”, mies näytti keskisormea ja törmäsi  

mutkan takana valtavaan villisikaan. 

 

  



 

Kirj. Tauno Haudantakanen 

 

Pandat ja muut uljaat sivistyksemme pelastajat 

Nyt elämämme kulkee kohti auvoisaa sivistyksen korkeakulttuuria, kun 
viisaat poliittiset päättäjämme ovat saaneet yliopistouudistukset 
vauhdilla käyntiin.  Koko kansakuntamme tulevaisuus lienee turvattu 
yliopistoissa hiottujen nerokkaiden kärkihankkeiden kiteytyessä 
tuotteiksi jotka menevät maailmanmarkkinoille niin kiihkeästi, jotkut 
kirkasotsaiset talousennustajat luovat taas uhkakuvia työvoimapulasta. 
Työvoimapula taisi välillä hieman unohtuakin. Pian taas vanha virsi 
kuitenkin kajahtaa. 
Yliopistojamme on yritetty saada tuottavammiksi perinteisellä suuruuden 
ihanteella. Mitä suurempi sitä parempi ja vahvempi. Logiikka siis suoraan 
Neuvostoliitosta hallinnointiin, mutta opetuksessa ja tutkimuksessa 
ihanteet Amerikan ihmemaasta. Laitehankinnoista hieman ollaan jäljessä 
amerikkalaisia, mutta huippuprofessorit, ainakin kansainväliset yksilöt 
jotka ovat ilmeisesti paremman paikan puutteessa tulleet maamme 
akateemista elämää kehittämään, ja ilmeisesti tekevät suoranaisia ihmeitä 
vanhemmillakin analyysivempeleillä. Siinäpä toimiva yhdistelmä, ihan kuin 
Lada 1200S:llä osallistuisi formula ykkösiin. Jotenkin tulee mieleen, 
että pitäisikö yliopistoista karsia ne alat joiden menestykseen 
kansalliset kyvyt ei riitä ja jättää kuun ja taivaiden tavoittelu muilla 
sektoreilla terävämmille kynille ja varakkaammille yliopistoille. 
Tauno tarkastelee esimerkkinä suuruuden tavoittelusta Aalto-yliopistoa. 
Siellä on omaperäisellä tavalla puristettu tekniikkaa, taidetta ja 
taloutta yhteen. Eipä ole tuosta byrokraattien pyhästä Bermudan kolmiosta 
unohtunut kuin se pieni viaton ihminen, jonka se työ, tulos, tieteen 
hyväksi piti tehdä. Alvarin perintöä on Otaniemessä estoitta raiskattu 
”uusaaltolaisilla” opetuksen temppeleillä sisustettuna Iskun kalusteilla. 
Mahtaisi Alvari kääntyä haudassaan, kun näkisin tämän päivän kampuksen. 
Jonkinmoisia perinteitä on vaalittu opetuksen kehittämisessäkin. Hallinto 
ja byrokratia näyttävät olevan tärkein säilytettävä, vaikka laitoksilla 
muuta ei tehtäisikään, raporttien ja seurannan tulee kulkea 
neuvostoaikaisella täsmällisyydellä EU-ajassakin. 
Opetuspuoleen onkin saatu rekrytoitua kansainvälisesti terävämpiä kyniä 
kuin kotimaasta. Amerikasta tai Keski-Euroopasta saatu professori toimii 
yliopistoissa arvokkaana symbolina menestyksekkäästä työstä jopa niin 
hyvin, että varsinaisen työn perään kukaan muista edes kysellä. Tämähän 
on toimivaksi huomattu konsepti myös eläintarhoissa. Amazonin tropiikin 
liskot ja käärmeet sekä Amurin tiikerit toimivat Korkeasaaren 
vetonauloina. Eikä pidä unohtaa Panda-pariskuntaa, joka tulee nostamaan 
Ähtärin eläinpuiston kansainväliselle huipputasolle, ja ainakin 
Pohjoismaiden huipputarhaksi. Ei taida kukaan enää edes haluta muistaa, 
että tarhan pitäisi esitellä suomalaista eläimistöä ja luontoa. Mitähän 
Juuso-karhukin kiinalaisserkuistaan tuumailee! On hänellä ihmettelemistä, 



jos pääsee Ähtärissä käymään. Ja voihan olla, että alkaa syödä kevyttä 
kasvisruokaa Juusokin. Vaikka eihän nuo sympaattiset Pandat ainakaan 
laihoja ole, joten onkohan kasvissapuska sittenkään kovin hyväksi 
pitemmän päälle ainakaan dieetin tarpeessa oleville, vaikka Esson 
baarissakin kiinalaista ruokakulttuuria kevyeksi ja terveelliseksi 
mainostetaan. 
  



 

Viiksi-Hoppa apinalaatikko 

 
Päätoimittaja on Timo Keränen. 

Sähköposti timojukkakeranen@gmail.com 

 

 

 

”Toivottavasti ällä lehdellä on edes huumoriarvoa, jos ei muuta arvoa”  
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